EvoBus Danmark A/S Centervej 3 4600 Køge CVR no. 33 73 88 11

Annual Report 2018

The annual report was presented and adopted at the annual general meeting of the Company on 17.05.2019.

Chairman

EvoBus Danmark A/S Annual Report 2018 CYR-no. 33 73 88 11

Contents

Statement by the Supervisory Board and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	
Company details	6
Financial highlights	7
Management's review	8
Financial statements	
Accounting policies	10
Income statement	15
Balance sheet	16
Statement of Changes in Equity	18
Notes to the financial statements	19

Statement by the Supervisory Boards and the Executive Board

The Supervisory Board and the Executive Board have today discussed and adopted the annual report of EvoBus Danmark A/S for the financial year 1 January - 31 December 2018.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies applied to be appropriate. Accordingly, the annual report gives a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2018 and of the result of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2018.

In our opinion, the Management's review gives a fair review of the development in the Company's operations and financial matters, of the results for the year and the Company's financial position.

We recommend that the annual report be approved at the annual general meeting.

Køge, 17.05.2019

Executive Board:

 \rightarrow

Mikael Jonsson

Supervisory Board:

Roman G W Biondi

Chairman

Marlia Harris Malasi

Björn/Friedich Hauber

Poul Bitsch Nielsen

Erik Freddy Madsen

Management's review

Company details

EvoBus Danmark A/S Centervej 3 4600 Køge

Telephone:

+45 56 37 00 00

Fax:

+45 56 37 00 01

Home page:

www.evobus.dk

Registration no.:

33 73 88 11

Registered office:

Køge

Financial year:

1. janaur - 31. december

Supervisory Board

Roman Biondi (Chairman) Marlis Ursula Maisel Björn Friedrich Hauber Poul Bitsch Nielsen Erik Freddy Madsen

Executive Board

Ergiz Esen Mikael Jonsson

Auditors

KPMG Statautoriseret Revisonspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 Copenhagen Ø Denmark

Consolidated Financial Statements

The company is included in the consolidated financial statements of Daimler AG, Germany

The consolidated financial statements are available at the parent company's adress or on the website www.daimler.com.

General Meeting

The annual general meeting is held on the 17th of May 2019 at the Company's address.

Management's review

The Company's development in the last five years can be described as follows:

DKK'000	2018	2017	2016	2015	2014
Key Figures					
Revenue	228.216	164.374	241.085	228.390	208.728
Operating profit	8.457	3.385	380	6.248	11.637
Net Financials	-491	-427	-186	-363	-53
Profit/loss before tax	7.966	2.958	7.039	-31.772	11.560
Net profit/loss for the year	6.199	2.296	5.395	-24.411	8.708
Balance sheet total	183.461	86.668	144.730	165.668	94.896
Investments in property, plant and					
equipment	6.032	1.693	3.981	4.497	3.658
Equity	31.021	24.822	22.526	17,131	21.542
Gross margin	17,6%	20,2%	13,9%	15,9%	21,1%
Solvency ratio	16,9%	28,7%	15,6%	10,3%	22,7%
Average number of full time employee	55	55	53	52	56

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

The key figures and ratios for the years 2014 - 2016 have been changed as the company has changed its accounting policies regarding sale of busses with repurchase commitments. See description under accounting policies.

Managements's review

Principal acctivities of the Company

The Company was acquired by the Mercedes-Benz Group in 1995. EvoBus Danmark A/S is a wholly-owned subsidiary of EvoBus GMBH.

The principal acctivities of the Company are import, export, repairs, conversion and sale of new and used busses. Moreover, the Company sells spare parts and accessories to busses.

Development in the year

The volume of new vehicle sales showed an improvement compared to previous year, in turn leading to an improved overall marketshare ending at 24% (9% in 2017). A strong position in the coach segment was maintained in combination with increased volumes in the city segment. The market for used vehicle business is continously under pressure and the market demand was low. The aftersales business was maintained on stabile level.

Outlook

Management of Evobus Danmark A/S is expecting a positive long term development for the business. In 2019 it is expected that the sales volume of new vehicle will be on a comparable level to the previous year. The aftersales area will be continously stabile and the expectation is that the used vehicle market will be as competitive as in 2018.

Particular risks

Financial risks

Funding is raised through a cash pool in Daimler AG. If the expected improvement in both earnings and cash flows is not realised in 2019 the Company is able to draw on the Group's cash pool.

Credit risks

In all material respects, the Company's credit risks relate to garage customers. The Company is not subject to any significant risks in relation to individual customers. The Company's policy for assuming credit risks entails that credit ratings of all customers are made on an ongoing basis.

The Company's finance system has an embedded credit rating system, in which customers are rated on a regular basis based on historical data.

Managements's review

Environmental issues

Impact on the external environment

In order to control environmental issues, the Company has prepared an environmental policy including an objective. The policy is based on environmentally sound operations and forms a natural part of the Daimler Group's objective to handle natural resources and energy as carefully as possible and to apply the best technology available in order to minimise any environmental impact.

Income statement DKK'000	Note20	2017
Revenue	228.2	164.374
Production costs	1, 5187.9	-131.128
Gross profit	40.2	22 33.246
Distribution costs	1, 5 -3.8	-4.186
Administrative expenses	1, 527.9	08 -25.675
Profit before financial income and expenses	8.4	3.385
Financial income		58 0
Financial expenses	2	49 -427
Profit before tax	7.9	66 2.958
Tax on profit for the year	33	-662
Profit for the year	4 6.1	99 2,296

Balance Sheet DKK'000	Note2018	2017
Assets		
Non-current assets		
Land and buildings Fixtures and fittings, tools and equipment Property, plant and equipment Non-current assets	5.367 18.509 5 23.876 23.876	5.595 16.523 22.118 22.118
Current assets		
Finished goods and goods for resale	46.233	34.925
Inventories	46.233	34.925
Trade receivables Receivables from group companies Deferred tax assets Prepayments Receivables	62.473 48.886 1.822 171 113,352	25.968 1.710 1.349 598 29.625
Total current assets	159.585	64.550
Total assets	183.461	86.668

Balance Sheet

Equity Share capital 6 11.900 11.900 Retained earnings 12.921 12.922 Proposed dividends for the financial year 6.200 0 Total equity 31.021 24.822 Provisions 7 2.50 425 Total provisions 7 2.50 425 Liabilities other than provisions 8 Prepayments received from customers 13.705 12.211 Current liabilities other than provisions Current portion of long - term liabilities 12.23 2.342 Payables to group enterprises 94.352 19.532 Other payables 1.223 2.342 Payables to group enterprises 94.352 19.532 Other payables 1.738 5.532 Total liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total liabilities other than provisions 152.190 61.421 Total liabilities other than provisions 152.190 61.421 Total liabilities other than provisions 153.461 86.668	Balance Sheet DKK'000	Note2018	2017
Share capital 6 11.900 11.900 Retained earnings 12.921 12.922 Proposed dividends for the financial year 6.200 0 Total equity 31.021 24.822 Provisions 7 250 425 Other provisions 7 250 425 Total provisions 8 12.211 Non-current liabilities other than provisions 8 12.211 Total non-current liabilities other than provisions 13.705 12.211 Current portion of long - term liabilities 4.170 3.335 Trade payables 1.223 2.342 Payables to group enterprises 94.352 19.532 Other payables 31.002 18.469 Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total equity and liabilities 183.461 86.668 Contractual obligations and contingencies, etc. 9	Equity and liabilities		
Share capital 12.921 12.922 Proposed dividends for the financial year 6.200 0 Total equity 31.021 24.822 Provisions 7 250 425 Cher provisions 7 250 425 Total provisions 8 8 Non-current liabilities other than provisions 8 13.705 12.211 Total non-current liabilities other than provisions 13.705 12.211 Current liabilities other than provisions 13.705 12.211 Current portion of long - term liabilities 4.170 3.335 Current portion of long - term liabilities 4.170 3.335 Trade payables 9.4352 19.532 Other payables 31.002 18.469 Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total equity and liabilities 183.461 86.668 Contractual obligations and contingencies, etc. 9	• •		11,000
Proposed dividends for the financial year 6.200 0 Total equity 31.021 24.822 Provisions Other provisions 7 2.50 42.5 Total provisions 2.50 42.5 Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions 8 Prepayments received from customers 13.705 12.211 Total non-current liabilities other than provisions 13.705 12.211 Current liabilities other than provisions 13.705 12.211 Current portion of long - term liabilities 4.170 3.335 Trade payables 1.223 2.342 Payables to group enterprises 94.352 19.532 Other payables 31.002 18.469 Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total liabilities other than provisions 152.190 61.421 Total equity and liabilities	•		
Provisions Other provisions Total provisions Total provisions Total provisions Cliabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions Prepayments received from customers Total non-current liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions Current portion of long - term liabilities Trade payables Payables to group enterprises Other payables Deferred income Total current liabilities other than provisions Total equity and liabilities Contractual obligations and contingencies, etc.			
Provisions Other provisions 7 250 425 Total provisions 250 425 Liabilities other than provisions 8 13.705 12.211 Non-current liabilities other than provisions 13.705 12.211 Total non-current liabilities other than provisions 13.705 12.211 Current liabilities other than provisions 4.170 3.335 Current portion of long - term liabilities 4.170 3.335 Trade payables 94.352 19.532 Other payables to group enterprises 94.352 19.532 Other payables 31.002 18.469 Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total equity and liabilities 183.461 86.668 Contractual obligations and contingencies, etc. 9	Proposed dividends for the financial year	0.200	
Other provisions 7 250 425 Total provisions 250 425 Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions 8 13.705 12.211 Total non-current liabilities other than provisions 13.705 12.211 Current liabilities other than provisions 13.705 12.211 Current portion of long - term liabilities 4.170 3.335 Trade payables 1.223 2.342 Payables to group enterprises 94.352 19.532 Other payables 31.002 18.469 Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total liabilities other than provision 152.190 61.421 Total equity and liabilities	Total equity	31.021	24.822
Total provisions 250 425 Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions Prepayments received from customers 13.705 12.211 Total non-current liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions Current portion of long - term liabilities 1.223 2.342 Payables to group enterprises 94.352 Other payables Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total equity and liabilities 183.461 86.668	Provisions		
Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions Prepayments received from customers Prepayments received from customers 13.705 12.211 Total non-current liabilities other than provisions Current portion of long - term liabilities 1.223 2.342 Payables to group enterprises 94.352 19.532 Other payables Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total liabilities other than provision 152.190 61.421 Total equity and liabilities Contractual obligations and contingencies, etc.	Other provisions	7 250	425
Non-current liabilities other than provisions8Prepayments received from customers13.70512.211Total non-current liabilities other than provisions13.70512.211Current liabilities other than provisions4.1703.335Current portion of long - term liabilities4.1703.335Trade payables1.2232.342Payables to group enterprises94.35219.532Other payables31.00218.469Deferred income7.7385.532Total current liabilities other than provisions138.48549.210Total liabilities other than provision152.19061.421Total equity and liabilities183.46186.668	Total provisions	250	425
Non-current liabilities other than provisions8Prepayments received from customers13.70512.211Total non-current liabilities other than provisions13.70512.211Current liabilities other than provisions4.1703.335Current portion of long - term liabilities4.1703.335Trade payables1.2232.342Payables to group enterprises94.35219.532Other payables31.00218.469Deferred income7.7385.532Total current liabilities other than provisions138.48549.210Total liabilities other than provision152.19061.421Total equity and liabilities183.46186.668			
Prepayments received from customers Total non-current liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions Current portion of long - term liabilities Trade payables Payables to group enterprises Other payables Deferred income Total current liabilities other than provisions Total current liabilities other than provisions 13.705 12.211 A.170 3.335 Trade payables 94.352 19.532 Other payables 31.002 18.469 Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total liabilities other than provision 152.190 61.421 Total equity and liabilities 286.668	Liabilities other than provisions		
Total non-current liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions Current portion of long - term liabilities Trade payables Payables to group enterprises Other payables Deferred income Total current liabilities other than provisions Total current liabilities other than provisions Total liabilities other than provision Total equity and liabilities Contractual obligations and contingencies, etc. 13.705 12.211 13.705 12.211 1.223 2.342 4.170 3.335 T.732 2.342 1.223 2.342 1.223 2.342 1.223 2.342 1.233 2.342 1.233 2.342 1.233 2.342 1.233 1.223 1.223 1.223 2.342 1.233 2.342 1.233 1.223 1.223 2.342 1.233 2.342 1.233 2.342 1.233 1.223 1.223 2.342 1.233 1.223 1.223 2.342 1.233 1.002 18.469 18.469 1.38.485 49.210 Total equity and liabilities 183.461 86.668			
Current liabilities other than provisions Current portion of long - term liabilities 4.170 3.335 Trade payables 1.223 2.342 Payables to group enterprises 94.352 19.532 Other payables 31.002 18.469 Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total liabilities other than provision 152.190 61.421 Total equity and liabilities 183.461 86.668	Prepayments received from customers	13.705	
Current portion of long - term liabilities 4.170 3.335 Trade payables 1.223 2.342 Payables to group enterprises 94.352 19.532 Other payables 31.002 18.469 Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total liabilities other than provision 152.190 61.421 Total equity and liabilities 183.461 86.668	Total non-current liabilities other than provisions	13.705	12.211
Current portion of long - term liabilities 4.170 3.335 Trade payables 1.223 2.342 Payables to group enterprises 94.352 19.532 Other payables 31.002 18.469 Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total liabilities other than provision 152.190 61.421 Total equity and liabilities 183.461 86.668	Current liabilities other than provisions		
Trade payables 1.223 2.342 Payables to group enterprises 94.352 19.532 Other payables 31.002 18.469 Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total liabilities other than provision 152.190 61.421 Total equity and liabilities 183.461 86.668		4.170	
Other payables 31.002 18.469 Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total liabilities other than provision 152.190 61.421 Total equity and liabilities 183.461 86.668 Contractual obligations and contingencies, etc. 9		1.223	
Deferred income 7.738 5.532 Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total liabilities other than provision 152.190 61.421 Total equity and liabilities 183.461 86.668 Contractual obligations and contingencies, etc. 9	Payables to group enterprises		
Total current liabilities other than provisions 138.485 49.210 Total liabilities other than provision 152.190 61.421 Total equity and liabilities 183.461 86.668 Contractual obligations and contingencies, etc.	Other payables		
Total liabilities other than provision 152.190 61.421 Total equity and liabilities 183.461 86.668 Contractual obligations and contingencies, etc. 9	Deferred income	7.738	
Total equity and liabilities 183.461 86.668 Contractual obligations and contingencies, etc. 9	Total current liabilities other than provisions	138.485	49.210
Contractual obligations and contingencies, etc. 9	Total liabilities other than provision	152.190	61.421
Contractual obligations and contingencies, etc.	Total equity and liabilities	183.461	86.668
	Contractual obligations and contingencies, etc.	9	
resulted parties and otherson-p-	Related parties and ownerships	10	

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Proposed dividends	Total
Equity at 1 January 2018	11.900	12.922	0	24.822
Profit of the year	0	6.199	0	6.199
Proposed dividends for the fiancial year	0	-6.200	6.200	0
Equity at 31 December 2018	11.900	12.921	6.200	31.021

Financial statements 1 January - 31 December

Notes

	DKK,000	2018	2017
1	Staff Costs		
1	Wages and salaries	27,361	25,985
	Pensions	2.172	2.649
	Other social security costs	472	491
	Office adolar security souls	30.005	29.125
	Staff costs are recognised as follows in the financial staten	nents:	
	Production costs	13.738	14.831
	Distribution costs	1.058	515
	Administrative expenses	15.209	13.779
	Administrative expenses	30.005	29.125
	Average number of employee	55	55
	Remuneration to the Executive Board is invoiced as m Danmark A/S, based on estimated time spent managing tis DKK 1,865 thousand (2017: DKK 2,065 thousand administrative expenses.	he Company. The	amounts
2	Financial expenses		
~	Interest expense, group enterprises	303	312
	Other financial expenses and foreign exchanges loss	246	115
		549	427
3	Tax on profit for the year		
3	Current tax for the year	2.240	313
	Adjustment of deferred tax related to prior years	3	0
	Adjustments of deferred tax	-476	349
		1.767	662
4	Proposed distribution of profit	-1	2.296
	Retained earnings Proposed dividends for the financial year	6.200	0
		6.199	2.296

Notes

5

Property, plant and equipment		Other fixtures and fittings,	
	Land and	tools and	
DKK'000	buildings_	equipment	Total
Cost at 1 January 2018	14.613	40.442	55.055
Effect of change in policy Additions for the year	277	0 5.755	0 6.032
Disposals for the year	0	-668	-668
Cost at 31 December 2018	14.890	45.529	60.419
Depreciation at 1 January 2018 Effect of change in policy	-9.018	-23.920 0	-32.938 0
Depreciation of the year	-505	-3.768	-4.273
Reversal for depreciation of sold assets	0	668	668
Depriciation at 31 December 2018	-9,523	-27.020	-36.543
Carrying amount at 31 December 2018	5.367	18.509	23.876
Depreciated over	20-50 years	3-8 years	

Property, plant and equipment include finance leases (busses with repurchase commitments) at a carrying amount totalling DKK 15.362 thousand (2017: DKK 13.154). Finance leases (busses with repurchase commitments) are depreciated over 8 years.

The depreciations are included in the following items in the income statement.

		2018	2017
	Production costs Distribution costs Administrative expenses	3.187 I 1.085	525 1 3.408
		4.273	3.934
6	DKK'000 Share capital	_	2018
	The share capital is specified as follows: 11.840 shares of nom. a 1.000 kr. 12 shares of nom. a 5.000 kr.	_	11.840
			11.700

No shares carry special rights. There have been no movements in the share capital over the last five years.

Notes

		2018	2017
7	Other provisions		
	Balance at 1 January 2018	425	1.076
	Reversed in year	-425	-1.076
	Addition in year	250	425
	Balance at 31 December 2018	250	425
	The expected due dates of other provisions are:		
	Within one year	250	425
		250	425
8	Non-Current liabilities other than provisions		
	0-1 years	2.677	3.335
	1-5 years	10.439	8.876
	> 5 years	589	0
		13.705	12.211
9	Contractual obligations and contingencies, ect.		
	Non-cancellable rental lease obligations:		
	0-1 years	3.449	3.462
	1-5 years	12.753	13.001
	> 5 years	0	3.097
		16.202	19.560

The Company's rental lease obligations are related to the leasehold of Centervej 3, 4600 Køge and employee company cars.

The Company has provided repurchase guarantees to customer etc. As per 31 December 2018 totalling DKK 3.178 thousand (2017: DKK 3.178 thousand)

Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Daimler Group. Together with the other companies in the joint taxation, the Company has unlimited joint and several liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties within the joint taxation.

10 Related party disclosures

EvoBus Danmark A/S related parties comprise group companies of the Daimler AG Group.

The Company's supplies are, in all material respects, purchased from group entities.

There has been no transactions with members of the Company's Supervisory Board. Transactions with members of the Company's Executive Board comprise salaries, pension and other payroll related costs.

Control

EvoBus GmbH, Mercedesstraße 127/6, 70327 Stuttgart, Germany owns 100 % of the share capital.

Notes

Related party transactions

The Company's balances with group enterprises at 31 December 2018 are recognised in the balance sheet. Interest expenses are disclosed in note 2. Further, balances with group enterprices comprise trade balances related to the purchase and sale of goods and services.

DKK'000	2018
Revenue from delivery of goods and services	11.119
Purchase of goods from group enterprises, production costs	-129.917
Purchase of services, administrative costs	-3.178